
                           平成２４年１２月  

 会 員 各 位 

                        社団法人東京都トラック協会 

                          会 長  大 髙  一 夫 

 

                        多摩支部 

                         支部長  星   信 久 

 

        「２０２０年オリンピック・パラリンピック東京招致」 

     「署名活動」へのご協力方お願い 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会事業活動に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、オリンピック・パラリンピック招致については、徐々に社会に浸透してきて

いますが、新年早々には、開催地の是非を大きく決定づけるＩＯＣ委員による日本国

民の支持率調査が予定されております。 

今般、東京都議会オリンピック・パラリンピック招致議員連盟より招致について署

名活動の依頼がありましたので、会員皆様のご支援･ご協力を賜りたく、「署名用紙」

をＦＡＸにてご送付申し上げます。 

 なお、ご署名に関しては、ご氏名、ご住所（市町村名の記載のみで結構です）をご

記入いただき、ＦＡＸ等にて下記提出先にご送付賜りますようお願い申し上げます。 

                                   敬具 

記 

 

１．提出期限   平成２５年１月１５日（火） 

 

２．提 出 先   (社)東京都トラック協会多摩支部 宛  

         東京都国立市北 ３丁目２７－１１  

         ＦＡＸ．０４２－５２５－１７７５ 

 

※ご署名いただきました書面については、郵送或いはＦＡＸにてご返送下さい。 

 尚、一社につき最低二枚、ご協力頂ける場合は何枚でもお願い致します。 

また、署名用紙はお手数ですがコピーをしてご使用ください。 

 

ご不明な点がございましたら、総務部までお願いいたします。 

                   ＴＥＬ．０３－３３５９－６２５２ 


